Hhh

gebatur

gebat. Videns autem Phariseus qui vocauerat eum, ait intra se, dicens: Hic si esset propheta, sciret utique, quae & qualis est mulier, quae tangit eum: quia peccatrix est. Et respondens Iesus, dixit ad illum: Simon, habeo tibi aliquid dicere. At ille ait: Magister, dic. Duo debitores erant cùdiam fœneratori: viuis debebat denarios quinq̄uentos, & afius quinquaginta. Non habentibus illis vindicenderent, donauit utrisque. Quis ergo eum plus diligit? Respondens Simon, dixit: Aestimo quia is, cui plus donauit. At ille dixit ei: Recte iudicasti. Et conuersus ad mulierem, dixit Simoni: Vides hanc mulierem? Intraui in domum tuam, aquam pedibus meis non dedisti: hæc autem lacrymis rigavit pedes meos, & capillis suis tergit. Oculum mihi non dedisti: hæc autem ex quo intrauit, non cessauit osculari pedes meos. O leo caput meum non vnxisti; hæc autem vnguento vnxit pedes meos. Propter quod dico tibi: Remittuntur ei peccata multa, quoniam dilexit multum. Cui autem minus dimittitur, minus diligit. Dixit autem ad illam: Remittuntur tibi peccata tua. Et cœperunt, qui simul accubebant, dicere intra se: quis est hic, qui etiam peccata dimittit? Dixit autem ad mulierem: Fides tua te saluam fecit: vade in pace. *Oratio.*

Beatæ Mariæ Magdalenæ, quæ sumus Domine, luffragiis adiumentur: cuius precibus exoratus, quadridianum fratrem Lazarum viuum ab inferis resuscitasti. Qui viuis & regnas cum Deo Patre in unitate.

Ad Laudes, & per Horas, Añz.
Dum esset Rex. *cum reliq. de Com-*

muni nec Virg. nec Martyr. *xviiiij.*
Capitulum. M ulierem fortē.
R. breue. Sp̄ecie tua. *xvij.*
Hymnus.

AE Terni patris Vnice,
Nos pio vultu respice,
Qui Magdalenam hodie
Vocas ad thronum gloriae!

In thesauri reposita
Regis est drachma perdita;
Gemmaque lucē inelyta
De luto luci redditā.

Iesu dulce refugium,
Spes vna p̄sonitentium,
Per peccatricis meritum,
Peccati solue debitum.

Pia mater & humilis,
Naturæ memor fragilis,
In huius vitæ fluctibus
Nos rege tuis precebus.

Vni Deo sit gloria
Pro multiformi gratia,
Qui culpas & supplicia
Remittit, & dat præmia. Amen.

V. Elegit eam Deus, & præelegit eam. **R.** In tabernaculo suo habita-
re facit eam.

Ad Benedictus, Antiphona.

Maria* vñxit pedes Iesu, & exteris capillis suis, & domus impleta est ex odore vnguenti. **Oratio.** **B**eatæ Mariae Magdalena. *Supra.*

Ad Terciam, Añz. In odorem Capitul. M ulierem fortē. *xviiiij.*

R. Specie tua.

Ad Sextā, Añz. Iam hiems transiit. **C**apitulum. M anum suam. *xvij.*

V. Aduiuit eam.

Ad Nonā, Añz. Ista est speciosa. **C**apitulum. M ultæ filiæ. *xcix.*